
IGP.271.11.2024       Mikstat, dn. 16.12.2024 r. 

 
Miasto i Gmina Mikstat 
ul. Krakowska 17 
63-510 Mikstat 
 
 
 
       Wszyscy wykonawcy postępowania 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.                              
” Usługi transportowe na przewóz dzieci i młodzieży szkolnej z gminy Mikstat w 2025 roku ” 
ogłoszonego  w BZP nr 2024/BZP 00617050 z dnia 26.11.2024 r. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 PZP, pn.     
” Usługi transportowe na przewóz dzieci i młodzieży szkolnej z gminy Mikstat w 2025 roku” dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.12.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz. 
U. z 2024 r.  poz. 1320 ) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez firmę BUDOMEX Firma Ogólnobudowlana Przewóz 
Osób Autokarami Konieczny Wojciech, ul. Wieruszowska 49, 63-522 Kraszewice. 

 

 
Ocena ofert przedstawia się następująco: 

 
1. BUDOMEX Firma Ogólnobudowlana Przewóz Osób Autokarami Konieczny Wojciech, ul. 

Wieruszowska 49, 63-522 Kraszewice: 100,00 pkt, w tym kryterium cena  (60%) – 60,00 pkt, 
termin płatności w dniach  (20 %)  – 20,00 pkt, rok produkcji pojazdów  ( 20%) – 20 pkt 

 
 
 Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Zgodnie z treścią art. 239  ust. 1 PZP, Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w dokumentach zamówienia. 



Oferta firmę BUDOMEX Firma Ogólnobudowlana Przewóz Osób Autokarami Konieczny 
Wojciech, ul. Wieruszowska 49, 63-522 Kraszewice spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w rozdziale III  ust. 4 SWZ. 
 

  II.   Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie została odrzucana żadna oferta. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach 
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 


		2024-12-16T12:15:01+0100




